m _pi . ACOUSPCA. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0010719. 27- 08- 2020

%Mkm dell ‘ﬁf/fa one
Cz/ﬁ:(lli @(’/(If//((/ @//(’II(M“//)(’W /(/ @Hf{/{’ (171244
(2 /(/( Q(///l/( - e/}///{/{ %}’//(/’/(1/(’ hey /(1 (}f(/llll(/(/ (// ((?)(/( /(///
/) g

IL DIRIGENTE

VISTE le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie pplitate con provvedimento n. prot. 691 in
data 25.08.2020;

PRESO ATTO dell'istanza del Sig. Sanna Pietro, titolare poeks D.D. Via Castiglione, nel
profilo professionale di collaboratore scolastico;

CONSIDERATO che, per errore materiale, nel provvedimento nt. @l in data 25.08.2026)
sunnominato risulta assegnata [I'lstituzione scwmlast dell'l.P.S.A.R. Gramsci Monserrate,
pertanto, € necessario modificare il provvedimentprot.691 in data 25.08.202€klla parte in cui
assegna al sig. Sanna Pietro la suddetta istitezoolastica.

DISPONE

Limitatamente all’anno scolastico 2020/21, la sed@eettifica delle utilizzazioni:

COLLABORATORI SCOLASTICI UTILIZZAZIONI PROVINCIALI ANNO SCOLASTICO 2020/2021

Cognome e Nome Datadi Sede assegnata Sede assegnata
Nascita
5. SANNA PIETRO 11/03/1965 I.P.S.A.R. GRAMSCI ANNULLATA
MONSERRATO
5. SANNA PIETRO | 11/03/1965 I.T.C. MARTINI RETTIFICATA
CAGLIARI
IL DIRIGENTE

Peppino Loddo

Il funzionario
Flore




		2020-08-27T16:32:13+0000
	LODDO PEPPINO


		2020-08-27T18:47:23+0200
	Elmas
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0010719.27-08-2020




